



საქართველოს იურიდიული პალიცია  
განათლების ხარისხის განვითარების  
ეროვნული ცენტრი

LEGAL ENTITY OF PUBLIC LAW  
NATIONAL CENTER FOR  
EDUCATIONAL QUALITY ENHANCEMENT



MES 2 18 00260619

06/03/2018

ცნობა

უმაღლესი საგანმანათლებლო დაწესებულებების ავტორიზაციის საბჭოს 2014 წლის 24 ივნისის №18 გადაწყვეტილებით, კავკასიის უნივერსიტეტს (საიდენტიფიკაციო კოდი: 205050567) 2014 წლის 30 დეკემბრიდან 5 წლის ვადით მიენიჭა უმაღლესი საგანმანათლებლო დაწესებულების სტატუსი (უნივერსიტეტი).

"განათლების ხარისხის განვითარების შესახებ" საქართველოს კანონის 32<sup>2</sup> მუხლის პირველი პუნქტის მიხედვით, იმ უმაღლეს საგანმანათლებლო დაწესებულებას, რომლის ავტორიზაციის შესახებ გადაწყვეტილება მიღებულ იქნა 2011–2015 წლებში, ავტორიზაციის 5-წლიანი ვადა გაუგრძელდათ ერთი წლით.

შპს - კავკასიის უნივერსიტეტი წარმოადგენს ავტორიზებულ უმაღლეს საგანმანათლებლო დაწესებულებას, რომელიც უფლებამოსილია განახორციელოს ბაკალავრიატის, მაგისტრატურისა და დოქტორანტურის საფეხურის უმაღლესი საგანმანათლებლო პროგრამები.

REFERENCE

Pursuant to Decision №18 of the Board for the Authorization of Higher Educational Institutions, dated June 24, 2014, LTD – Caucasus University (Identification code: 205050567) was awarded the status of a higher educational institution (University) from December 30, 2014 for a period of five years.

Commensurate with Paragraph 1 of Article 32<sup>2</sup> of the Law of Georgia on Educational Quality Enhancement, the five-year authorization period has been extended for one more year for higher education institutions whose authorization decisions were made during 2011–2015.

Please, be further informed, that LTD – Caucasus University is an authorized higher educational institution, entitled to deliver higher educational programmes at Bachelor, Master and PhD levels.

LEPL – National Center for Educational Quality Enhancement  
Head of Registry Division  
Nino Tsereteli

სსიპ-განათლების ხარისხის განვითარების ეროვნული  
ცენტრი / რეესტრის სამმართველო  
სამმართველოს უფროსი  
წერეთელი ნინო

